Dzierozyńskiego 2 tomy.— Słownik jeżyka Polskiego
p. Linde (pierwszej edycji) 6 tomów. — Biblioteka kie
szonkowa klassyków Polskich, wydanie Bohrowicza Lipsk
36 tomóvv- ; (Ner 7 4 . - l . V _

Bank Polski. Odwołując się do dwukrotnych
ogłoszeń o zatraceniu obligu banku polskiego nf
9883 , na kapitał złożony w dniu 6 (18) września
1844 r. w sumie rs. 500 , przez księdza Atanazego
Czerniawskiego, następnie odstąpiony na własność
radzcy kolegialnego Seńko, podaje niniejszem do
wiadomości, że z powodu dopełnienia formalności
wskazanych postanowieniem rady administracyj*
nej z dnia i (19) lutego 1850 r., i gdy nikt dotąd
z